2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2020 года                         № 920
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Олонецкого национального муниципального района,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Порядок разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития Олонецкого национального муниципального района и  плана мероприятий  по ее реализации, утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 19.11.2019 № 1004, следующего содержания:

1.1. В приложении 2 пункты 2.4, 2.5, 2.6 исключить.

2.
Разместить настоящее постановление Управлению делами (А. Исаев) на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района                                     и в муниципальном казенном учреждении «Олонецкая централизованная библиотечная система».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
      Ю.И. Минин